АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕЧЕБЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САКМАРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Постановление

 15.03.2020			                                               		№16 -п
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в  правила землепользования и застройки муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
В соответствии со статьями 9, 24 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03 декабря 2016 года № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
[bookmark: _GoBack]        1.  Провести 20 апреля  2020 года в 15-00 часов по адресу село Верхние Чебеньки Школьная 2а, в здании Верхнечебеньковского СДК публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в  правила землепользования и застройки.
        2. Осуществить заблаговременное обнародование проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки на всей территории Верхнечебеньковского сельсовета.
        3. Возложить на заместителя администрации Верхнечебеньковского сельсовета Абдулманнанову Л.С., обязанности по подготовке и проведению слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки.
        4. Систематизировать поступившие в ходе публичных слушаний предложения и замечания и учесть их при внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки с учетом требований действующего законодательства.
        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        6. Постановление  вступает в силу с момента подписания, и подлежит обнародованию

  Глава муниципального образования                                                   А. Г. Салихов